
平成 28 年 10 月吉日 

お客様各位 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴殿ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ではございますが、下記日程は社員研修の為、臨時休業とさせて頂きま

す。 

ご用件につきましては、営業時間内に改めてお掛け直し下さいますようお願い致します。 

なお、事故センターにつきましては平常どおりの業務を行います。 

誠にご迷惑をお掛け致しますが、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

  【臨時休業日】  ：2016 年 10 月 13 日(木)～10 月 14 日(金)  

 

 

エイ･ワン少額短期保険株式会社  

    

 


